一社ガ群連発第 119号

2022年１月 19日

団委員長  様

トレイナー 様

                (一社)ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

2021年度 第 3回 団委員長会議 開催について

寒風の候 寒さも一段と厳しくなりましたが、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。

さて、今年度第３回団委員長会議を、感染拡大のためオンラインという方法で下記日程にて開催

いたします。

公私ともにご多忙とは存じますが、来年度の会員一斉登録についての説明もありますので、是非

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

参加については、各団 1名でお願い致します。団内の会員等のサポートをいただいてのご参加も

可能とさせていただきます。

 コロナ感染人数も増え、落ち着かない日々が続いておりますが、くれぐれもご自愛くださいま

すようお願い申し上げます。

記

     日  時   2022年 2月 20日(日) 臨時総会(10時開始)終了後～12時

（Zoom入室 9：40～55 ）

     参加方法   オンライン（Zoom使用）

 内  容     1.  事業報告、来年度の事業予定

 2. 各委員会より

            3. 2022年度一斉会員登録について

            4.  質疑応答、その他

申込方法   下記の URL又は QRコードよりお申込みください。

           https://forms.gle/nk7TAko3u9G6NGsx6

・2/16頃、申込みいただいたメールアドレス宛に IDとパスコードを連絡いたします。

・団内の方のサポートを頂いての参加も可能です。

申込締切   2022年 2月 9日 (水) 厳守

担当 組織・運営委員長 町田 由子

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326

Email gsg@girlscout-gunma.org

https://forms.gle/nk7TAko3u9G6NGsx6
mailto:gsg@girlscout-gunma.org